

Wodynie, dnia 19.11.2018 r.

IGR.271.11.2018

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania przetargowego na udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Wodynie”

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytania i odpowiedzi:

Pytanie 1.

W związku z wstrzymaniem odbioru odpadów wielkogabarytowych przez Zakład Utylizacji Odpadów Sp. Z o.o. w Siedlcach z dniem 01.04.2018 r. do odwołania inni odbiorcy narzucili obowiązek przygotowania odpadów wielkogabarytowych poprzez demontaż gabarytu na poszczególne elementy.

Prosimy zatem o wprowadzenie do Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia pojęcia „wielkogabarytu jako zdemontowanego i przygotowanego przez mieszkańca do odbioru.”

Pytanie 2

W związku z nieprzewidzianymi kosztami wejścia nowej ustawy w lipcu 2019 r.

Prosimy o wprowadzenie do Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia zapisu:

„Zamawiający poniesie dodatkowe, udokumentowane koszty podwyżki opłat wprowadzonych rzezoną ustawą.”

Odpowiedź :1

Odmawia się wprowadzenia do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pojęcia „wielkogabarytu jako zdemontowanego i przygotowanego przez mieszkańca do odbioru.

Odpowiedź: 2

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w zakresie wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku podniesienia przez - właściwe dla Gminy Wodynie - podmioty, o których mowa w § 5 ust. 1, opłat z tytułu przekazania przez Wykonawców do tych podmiotów odpadów odbieranych na podstawie niniejszej Umowy o co najmniej 50%. Zmiana

wynagrodzenia Wykonawcy może zostać dokonana na podstawie wniosku Wykonawcy pod warunkiem udokumentowania przez Wykonawcę wystąpienia okoliczności, o której mowa w zdaniu pierwszym. Wynagrodzenie Wykonawcy będzie mogło zostać podwyższone o nie więcej niż 50%.



Wójt
Wojciech Klepacki